

**Sprawa ZO/11/2023**

**Wykonawcy wszyscy**

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące zaproszenia do złożenia oferty na „**Zakup i dostawy materiałów eksploatacyjnych i akcesoriów laboratoryjnych**”, ogłoszonego za pośrednictwem [platformazakupowa.pl](https://platformazakupowa.pl) pod adresem: [https://platformazakupowa.pl/pn/zoz\\_ostrowiec](https://platformazakupowa.pl/pn/zoz_ostrowiec) w Ostrowcu Świętokrzyskim w dniu 31.08.2023 r. informujemy:

**Dot. Zał. Nr 3 Projekt umowy par. 3**

Prosimy o dodanie do par. 3 możliwości zmiany cen produktów zgodnie z zapisem wynikającym z art. 436 ust. 4 Ustawy Prawo Zamówień Publiczny, skoro umowa ma być zawarta na okres dłuższy niż 12 miesięcy.

W art. 436 ust. 4 Ustawy jest mowa o tym, że jeśli umowa ma być zawarta na okres dłuższy niż 12 miesięcy musi zawierać „postanowienia o zasadach wprowadzania odpowiednich zmian wysokości wynagrodzenia należnego wykonawcy, w przypadku zmiany:

- 1) stawki podatku od towarów i usług,
- 2) wysokości minimalnego wynagrodzenia za pracę ustalonego na podstawie art. 2 ust. 3-5 ustawy z dnia 10 października 2002 r. o minimalnym wynagrodzeniu za pracę,
- 3) zasad podlegania ubezpieczeniom społecznym lub ubezpieczeniu zdrowotnemu lub wysokości stawki składki na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne
- 4) zasad gromadzenia i wysokości wpłat do pracowniczych planów kapitałowych, o których mowa w ustawie z dnia 4 października 2018 r. o pracowniczych planach kapitałowych

- jeżeli zmiany te będą miały wpływ na koszty wykonania zamówienia przez wykonawcę”.

Odpowiedź: nie wyrażamy zgody, gdyż postępowanie nie jest prowadzone w trybie ustawy Prawo zamówień publicznych.

**Dot. Opis przedmiotu zamówienia Pakiet 1**

**Dotyczy pakietu nr 1 pozycja 7** - Czy Zamawiający dopuści probówki o poj. całkowitej 11ml o wymiarach 16x100 mm wykonane z tworzywa PS?

Odpowiedź: tak

**Dotyczy pakietu nr 1 pozycja 8** - Czy Zamawiający dopuści probówki o poj. całkowitej 11ml?

Odpowiedź: tak

**Dotyczy pakietu nr 1 pozycja 24** - Prosimy o dopuszczenie probówki z kapilarą do oznaczania glukozy na 200 µl.

Odpowiedź: tak

**Dotyczy pakietu nr 1 pozycja 25** - Prosimy o dopuszczenie probówki z kapilarą do biochemii na 250 µl.

Odpowiedź: tak

WIELOSPECJALISTYCZNY SZPITAL  
w Ostrowcu Świętokrzyskim

DYREKTOR NACZELNY  
Dariusz Turulec